
 

 

令和 3 年 5 月吉日 

お得意先各位 

                株式会社 岐阜折込センター  
〒500-8384岐阜市薮田南４丁目16-3 

TEL(058)273-5233 FAX(058)273-5015 

 
 
 

「ぎふのはね」配布期間についてのご案内 

 
 

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は「ぎふのはね」に格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、「ぎふのはね」の配布期間につきまして変更がございますので、ご案内をさ

せて頂きます。昨今の社会状況において配達人員の確保が困難となっているため、従来は毎

月第 3 週水曜日～土曜日（予備日 日曜日）の配布期間でしたが、令和 3 年 6 月より毎月第

3 週火曜日～土曜日（予備日 日曜日）に変更をさせて頂きます。 

この社会状況が改善された際には、火曜日からの配布による土日催事の有効なツールとな

りますよう一層の努力をしてまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
記 

 

 

実施期間   令和 3年 6月配布より 

 
 

以上 


